滁交规划〔2021〕11 号

关于下达滁州市2021年农村公路
养护工程建设计划的通知
各县（市）交通运输局，琅琊、南谯区住建交通局，市公路管理服务中心：
现将滁州市2021年农村公路养护工程计划下达给你们，请你们严格按照计划做好农村公路养护工程建设管理等工作，并按计划项目抓紧时间完成项目的前期工作，确保资金使用到位，保质保量完成任务。
附件：1、滁州市2021年农村公路养护工程计划汇总表；

      2、滁州市2021年农村公路养护工程（大中修计划明细表）；

      3、滁州市2021年农村公路养护工程（预防性养护明细表）；

      4、滁州市2021年农村公路养护工程（安保工程明细表）；

      5、滁州市2021年农村公路养护工程（危桥改造明细表）。

                                 滁州市交通运输局

   2021年3月1日
抄送：省交通运输厅、省公路管理服务中心。